MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PORTARIA Nº 077/2023/CSE, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

A  DIRETORA  DO  CENTRO  SOCIOECONÔMICO,  no  uso  de  suas
atribuições  estatutárias  e  regimentais,  de  acordo  com  a  Resolução  Normativa  n.º
34/CUn/2013, com o Edital 036/2023/DDP (Processo n° 23080.031751/2023-25) e com
o que consta no Ofício nº 48/2023/DSS (Processo 23080.062468/2023-45),

R E S O L V E:

Art. 1º  INSTITUIR a banca examinadora referente ao concurso público para
Professor da Carreira do Magistério Superior do quadro permanente do Departamento
de  Serviço  Social,  da  Universidade  Federal  de  Santa  Catarina,  no  campo  de
conhecimento  Fundamentos  do  Serviço  Social,  objeto  do  Edital  nº  036/2023/DDP,
processo  referência  n.º  23080.031751/2023-25,  a  ser  composta  pelo(a)s  seguintes
membros:

Membros Função
Jaime Hillesheim (UFSC) Presidente
Eblin Joseph Farage (UFF) Membro Externo
Maria Helena Elpidio (UFES) Membro Externo
Fabiana Luiza Negri (UFSC) Suplente Interno
Beatriz Augusto de Paiva (UFSC) Suplente Interno
Telma Gurgel da Silva (UERN) Suplente Externo

Art.  2° ESTABELECER  que esta  portaria  entre  em vigor  na  data  de  sua

publicação no Boletim Oficial da UFSC.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora do Centro Socioeconômico

Portaria 2682/2022/GR

		2023-10-10T16:28:57-0300